
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6719 - Poz. 1132, 1133 i 1134 

§ 7. W przypadku gdy po dokonaniu końcowego 
rozliczenia, o którym mowa w § 5 ust. 5, otrzymana 
zgodnie z § 5 ust. 1 zaliczkowa dopłata przewyższa 
należną producentowi cukru dopłatę, do jej zwrotu 
mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 

cywilnego dotyczące bezpodstawnego wzbogace
nia. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1133 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia listy przedsiębiorstw państwowych, wobec których zadania 
i kompetencje organu założycielskiego wykonuje Minister Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec 
których zadania i kompetencje organu założycielskiego wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy 
administracji rządowej, a także szczegółowych zasad i trybu przejęcia przez wojewodów i Ministra Skarbu 

Państwa zadań i kompetencji organu założycielskiego. 

Na podstawie art. 13 ust. 4 pkt 1-4 ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące funkcjonowanie gospodarki i administra
cji publicznej (Oz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
30 sierpnia 1996 r. w sprawie ustalenia listy przedsię
biorstw państwowych, wobec których zadania i kom
petencje organu założycielskiego wykonuje Minister 
Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec któ
rych zadania i kompetencje organu założycielskiego 
wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy ad
ministracji rządowej, a także szczegółowych zasad 
i trybu przejęcia przez wojewodów i Ministra Skarbu 
Państwa zadań i kompetencji organu założycielskiego 

(Dz. U. Nr 115, poz. 548 i Nr 154, poz. 748, z 1997 r. 
Nr 69, poz. 441 i Nr 160, poz. 1091 oraz z 1998 f. Nr 81, 
poz. 526 i Nr 124, poz. 813) w załączniku nr 2 wprowa
dza się następujące zmiany: 

1) w części VI wyrazy "do dnia 31 grudnia 1998 r." za
stępuje się wyrazami "do dnia 31 grudnia 1999 r.", 

2) w części VIII wyrazy" do dnia 31 grudnia 1998 r." 
zastępuje się wyrazami " do dnia 31 grudnia 
1999 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1134 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

w sprawie określenia wykazu szkół, które prowadzą ministrowie właściwi do spraw: wewnętrznych, 
obrony narodowej i sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759) zarzą
dza się, co następuje: 

§ 1.1. Określa się wykaz szkół, które prowadzą mi
nistrowie właściwi do spraw: wewnętrznych, obrony 
narodowej i sprawiedliwości. 

2. Wykaz szkół, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 162 -- 6720-- Poz. 1134 

Załączn ik do rozpo rządze nia Rady Ministrów 
z dn ia 22 g rudni a 1998 r. (poz. 1134) 

WYKAZ SZKÓŁ, KTÓRE PROWADZĄ MINISTROWIE WŁAŚCIWI DO SPRAW: WEWNĘTRZNYCH, 
OBRONY NARODOWEJ I SPRAWIEDLIWOŚCI 

1. Minister właściwy do spraw wewnętrznych 

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły 

1 2 3 

1 małopolskie Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej 
Os. Zgody 18 
31 -951 Kraków 

2 śląskie Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej 
ul. Sabinowska 62/64 
42-200 Częstochowa 

3 wielkopolskie Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej 
ul. Czechosłowacka 27 
61 -459 Poznań 

2. Minister właściwy do spraw obrony narodowej 

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły 

1 2 3 

1 lubelskie Ogólnokształcące Liceum Lotnicze 
im. Żwirki i Wigury 
08-521 Dęblin 

2 pomorskie Wojskowe Liceum Muzyczne 
ul. Łąkowa 3 
80-743 Gdańsk 

3. Minister właściwy do spraw sprawiedliwości 
a) szkoły przy zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich 

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły 

1 2 3 

1 dolnośląskie Szkoła Podstawowa Nr 4 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Obrońców Pokoju 19 
67-200 Głogów 
Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
Jerzmanice-Zdrój 20 
59-500 Złotoryja 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
Szkoła Zasadnicza Specjalna 
Sadowice 
55-800 Kąty Wrocławskie 

--- --- -------------------------------------------------------------------



Dziennik Ustaw Nr 162 -6721- Poz. 1134 

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły 

1 2 3 

Szkoła Podstawowa Nr 14 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Sprzymierzeńc,ów 1/2 
58-100 Swidnica Sląska 

2 kujawsko-pomorskie Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Jana Kantego 1 
89-240 Kcynia 
Szkoła Podstawowa Nr 4 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Dworcowa 36 
86-010 Koronowo 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Bydgoska 4 
86-170 Nowe 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Kcyńska 36 
89-200 Szubin 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 
ul. Sądqwa 14 
86-100 Swiecie n.Wisłą 

3 lubelskie Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
Dominów 
20-388 Lublin 6 

4 łódzkie Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Ignacew 9 
95-050 Konstantynów Łódzki 

5 małopolskie Szkoła Podstawowa Specjalna 
Szkoła Zasadnicza Specjalna 
ul. J. Dąbrowskiego 31 
33-100 Tarnów 

6 mazowieckie Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Nowa 28 
Laskowiec 
07 -401 Ostrołęka 3 
Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
Stawiszyn 
26-800 Białobrzegi Radomskie 
Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Leśna 8 
05-320 Mrozy 
Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
Liceum Zawodowe 
Studzieniec 
96-122 Puszcza Mariańska 
Szkoła Podstawowa Nr 276 
ul. Pawła Lipowczana 3 
02-260 Warszawa 

- - - ------- - - - - -- - -



Dziennik Ustaw Nr 162 - 6722 - Poz. 1134 

1 2 3 

Szkoła Podstawowa Nr 235 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Jachowicza 4 
04-995 Warszawa 

7 podkarpackie Szkoła Podstawowa Nr 5 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Grunwaldzka 10 
37-100 Łańcut 

8 podlaskie Szkoła Podstawowa Nr 41 
Szkoła Zasadnicza 
ul. 27 Lipca 89 
15-181 Białystok 

9 pomorskie Szkoła Podstawowa Nr 6 
im. Floriana Ceynowy 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Igielska 8 
86-600 Chojnice 
Szkoła Podstawowa Nr 25 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Polanki 122 
80-308 Gdańsk 

10 śląskie Szkoła Podstawowa Nr 12 
Szkoła Zasadn icza 
u I. M rzygłodzka 35 
42-400 Zawiercie 
Szkoła Podstawowa Nr 16 
ul. Wojska Polskiego 24 
47-400 Racibórz 
Szkoła Podstawowa Nr 22 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Zdrojowa 64 
43-200 Pszczyna 

11 świętokrzyskie Szkoła Podstawowa Nr 20 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Długa 10 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

12 wa rm i ńsko-mazu rskie Szkoła Podstawowa Nr 2 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Wojska Polskiego 2 
11 -010 Barczewo 

13 wielkopolskie Szkoła Podstawowa 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Mickiewicza 35 
88-340 Trzemeszno 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
ul. Park Kościuszki 9 
62-425 Witkowo 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Jagiełły 34 
62-010 Pobiedziska 
Szkoła Podstawowa Nr 5 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Bukowska 18 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 
Szkoła Podstawowa Nr 111 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Wagrowska 1 
61-372 Poznań 41 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 6723- Poz. 1134 

1 2 3 

14 zachodniopomorskie Szkoła Podstawowa Nr 20 
Szkoła Zasadnicza 
ul. 4 Marca 36 
75-708 Koszalin 
Szkoła Podstawowa Nr 31 
Szkoła Zasadnicza 
ul. Modra 11 
71 -220 Szczecin 

b) szkoły przy zakładach karnych 

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły 

1 2 3 

1 dolnośląskie Zespół Szkół Nr 2 
ul. Kleczkowska 35 
50-950 Wrocław 
Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Więzienna 6 
56-100 Wołów 

2 kujawsko-pomorskie Zes~ół Szkół 
ul. ~nek 8 
85-7 O Bydgoszcz 
Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Wybickiego 10/22 
86-300 Grudziądz 
Zes~ół Szkół Nr 2 
ul. artnicka 10 
87-800 Włocławek 

3 lubelskie Zespół Szkół 
ul. Kotnarowskiego 6 
22-200 Włodawa 

4 łódzkie Zes8ół Szkół dla Dorosłych Nr 5 
ul. rzechowa 5 
98-200 Sieradz 

5 małopolskie Zespół Szkół Nr 1 
ul. Konarskiego 2 
33-100 Tarnów 
Zes~ół Szkół Nr 1 
ul. amkowa 1 
32-720 Nowy Wiśnicz 

6 mazowieckie Zes~ół Szkół Nr 4 
ul. ienkiewicza 22 
09-402 Płock 
Zes~ół Szkół 
ul. iłsudskiego 47 
08-110 Siedlce 
Zesćjół Szkół dla Dorosłych 
ul. i u P$fc i 1 
03-016 arszawa 

7 opolskie Zespół Szkół Nr 5 
ul. Kościuszki 4a 
48-300 Nysa 
Zespół Szkół 
ul. Karola Miarki 1 
47 -100 Strzelce Opolskie 

8 podkarpackie Zespół Szkół 
38-623 Uherce 
gm . Olszanica 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 6724- Poz. 1134 i 1135 

1 2 3 

9 pomorskie Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Nowowiejska 14 
82-400 Sztum 
Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Pomorska 1 
73-330 Czarne 

10 śląskie Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Sobieskiego 298 
42-580 Wojkowice 

11 wa rm i ńsko-mazu rskie Zespół Szkół Nr 2 
ul. 1 Maja 14 
14-200 lława 
Zespół Szkół 
ul. Klasztorna 5 
11-010 Barczewo 

12 wielkopolskie Zespół Szkół Nr 2 
ul. 17 Stycznia 28 
63-900 Rawicz 
Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Partyzantów 1 
64-510 Wronki 

13 zachodniopomorskie Zespół Szkół Nr 1 dla Dorosłych 
al. Zołnierza 42 
73-110 Stargard Szczeciński 

1135 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie objęcia przepisami Prawa geologicznego i górniczego prowadzenia 
określonych robót podziemnych z zastosowaniem techniki górniczej. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
- Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27, poz. 96, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 88, poz. 554, 
Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lip
ca 1997 r. w sprawie objęcia przepisami Prawa geolo
gicznego i górniczego prowadzenia określonych robót 
podziemnych z zastosowaniem techniki górniczej 
(Dz. U. Nr 75, poz. 472) w § 1 w ust. 1 w pkt 10 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11 i 12 
w brzmieniu: 

" 11) Kopalni Węgla Kamiennego «Siemianowice» 
Spółka z 0.0. w Siemianowicach Śląskich, wyko
nywanych w celu utrzymania systemu odwad
niania, 

12) Kopalni Węgla Kamiennego «Sosnowiec» S.A. 
w Sosnowcu, wykonywanych w celu utrzymania 
systemu odwadniania." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn ia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


